北京双竞科技有限公司
地址：北京市朝阳区北苑路乙 108 号北美国际商务中心 C 座 3 层
电话：010-64383265    59792606                          传真：010-64381943
Website:http://www.sungine.com     E-mail:marketing@sungine.com  版本：A1
1
双竞集成
Sungine
TL082 TL084

Sungine
TL082 TL084
 订货信息
产品型号 供货方式
 TL082AD/AT  DIP8 引脚封装，塑管，每管 50 只；T=TSSOP封装
TL082AP SOP8 引脚封装，塑管，每管 100 只
 TL084AD/AT  DIP14 引脚封装，塑管，每管 25 只；T=TSSOP封装
TL084AP SOP14 引脚封装，塑管，每管 50 只
北京双竞科技有限公司
地址：北京市朝阳区北苑路乙 108 号北美国际商务中心 C 座 3 层
电话：010-64383265    59792606                          传真：010-64381943
Website:http://www.sungine.com     E-mail:marketing@sungine.com  版本：A1